di questo prospetto e si riserva il diritto di apportare eventuali modifiche ritenute opportune.
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RIPRODUZIONE VIETATA, anche parziale La Fime s.r.1. non assume r

NASTRO PER PALLETTIZZAZIONE

Adesivita

Carico Di Rottura

Larghezza

Lunghezza

Spessore

Art.

15n/25mm

>425n/25mm

19 mm

66m

0,072 mm

F3985 064 002

+ Filo monorientato arancio

+ Adesivo in gomma sintetica

« Allungamento a rottura 35%

* Resistenza alla temperatura 60°C
* Buona resistenza alla rottura

« Specifico per palettizzazione

+ Rimuovibile non lascia adesivo



https://shop.fimesrl.it/F3985064002

